
 
 

Delock Bezdrátová nabíječka 2 v 1 o výkonu 5 W /
7,5 W / 10 W / 15 W - Qi
 

 

Popis
 

S touto nabíjecí stanicí značky Delock certifikovanou Qi lze chytrý
telefon a jiné zařízení kdykoli nabíjet bezdrátově. Díky převodu
energie indukcí už nejsou potřeba nabíjecí kabely a konektory jsou
chráněny. Pro vhodně vybavené inteligentní telefony podporuje
nabíječka rychlé nabíjení výkonem až 15 W.
 

Nabíjecí plocha na sluchátka
Nabíjecí podložka na základně stanice poskytuje výkon až 5 W a je
vhodná pro zařízení podporující indukční nabíjení při nižším čtením.
Například pouzdra pro bezdrátová sluchátka.
 

Poznámka
 

Chytrý telefon musí podporovat magnetické přidržování na nabíjecí
stanici.

 

Číslo produktu 66468
 

 EAN: 4043619664689
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice

 

 

Technické detaily

Konektor: 1 x USB Type-C™ samice
Vstupní napětí: 12 V
Výstupní proud: až 1,66 A
Nabíjecí výkon magnetického držáku chytrého telefonu: 5,0 V / 1,0 A (5,0 W), 7,5 V / 1,0 A (7,5 W), 9,0 V /
1,12 A (10,0 W), 9,0 V / 1,66 A (15,0 W)
Nabíjecí výkon napájecí části stojanu: 5,0 V / 1,0 A (5,0 W)
Frekvenční rozsah: 110 - 148 kHz
Vysílací výkon: max. 15 W
1 x LED pro napájení
Protiskluzná základna
Provozní teplota: 0 °C ~ 25 °C
Skladovací teplota: -20 °C ~ 70 °C
Relativní vlhkost: 5 - 95 % (bez kondenzace)
Přenosová vzdálenost: 4 mm s ochranným pouzdrem, 6 mm bez něj
Detekce cizích těles (FOD): ano
Barva: černá / šedá / bílá

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
66468

1 / 3
05.02.2024



Váha: cca. 278 g
Rozměry:
stojan: průměr cca. 97 mm, výška cca. 11 mm
magnetická nabíjecí podložka: průměr cca. 59 mm, výška cca. 19 mm
Celková výška: cca. 153 mm

 

Systémové požadavky

Napájecí zdroj se zásuvkovým konektorem USB Type-C™ a
5 V / 2 A (pro 5 W nabíjení) nebo
9 V / 1,66 A (pro 7,5 / 10 / 15 W rychlonabíjení)

 

Obsah balení

Nabíjecí kolébka
Kabel USB Type-C™ na USB Type-C™, délka ca. 1 m
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
66468

2 / 3
05.02.2024



  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x USB Type-C™ samice
 

 

   
  Technical characteristics  

   Frequency range:
 

  
 

110 - 148 kHz
 

 

   Power handling:
 

  
 

max. 15 W
 

 

   
  Physical characteristics  

   Délka kabelu:
 

  
 

1 m
 

 

   Diameter:
 

  
 

97 mm
 

 

   Height:
 

  
 

153 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

černá
šedá / bílá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
66468

3 / 3
05.02.2024

http://www.tcpdf.org

